

Antreprenor SRL „CERTICUS”
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate 239 566 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____
an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	1,890	39,742	75.112
					39,742	75.112
	7422010060100	Timplar	h-om	0,397	94,60	37,556
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,397	94,60	37,556
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 791,631	3 386,183
					76,631	144,833
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,380	94,60	130,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,151	94,60	14,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,890	1 670,00	3 156,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,560	1,50	11,34
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,945	78,00	73,71
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (fereastră)	m2	3,300	39,732	131,116
					39,732	131,116
	7422010060100	Timplar	h-om	0,693	94,60	65,5
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,693	94,60	65,5
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	3,300	1 671,718	5 516,670
					69,058	227,892

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,178	94,60	206,039
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,231	94,60	21,853
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,300	1 560,00	5 148,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	13,200	1,50	19,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,551	78,00	120,978
5	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc	2,000	11 115,773 4 244,702	22 231,546 8 489,404
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	89,740	94,60	8 489,40
	2952270003131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	2,010	6 700,00	13 467,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,703	18,00	12,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,010	2,20	4,42
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,301	36,00	10,83
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,600	0,20	24,12
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,080	0,60	9,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,020	0,60	2,41
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,600	1,50	180,90
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,080	1,50	24,12
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,020	1,50	6,03
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi - otliv Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	1,860	184,002 34,076	342,243 63,382
	7422010060100	Timplar	h-om	0,521	94,60	49,2
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,149	94,60	14,0
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,897	141,00	267,4
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	7,589	1,50	11,3
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,600	129,514 8,514	207,223 13,623
	7422010060100	Timplar	h-om	0,128	94,60	12,1
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,016	94,60	1,5
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,600	112,00	179,2
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	9,600	1,50	14,4
8	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,	buc	1,000	593,790 99,330	593,790 99,330

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	94,60	99,3
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,005	480,00	482,4
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,005	12,00	12,00
9	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	10,600	85,087 79,464	901,922 842,319
	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,406	94,60	511,408
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,498	94,60	330,911
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,674	2,20	30,083
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,091	320,00	29,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,016	25,00	0,400
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti - de la fasad si soclu	m2	139,700	25,692 25,542	3 589,172 3 568,217
	7122050013400	Zidar	h-om	16,764	94,60	1 585,874
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,955	94,60	1 982,343
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,397	15,00	20,955
11	RpCD08B	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate peste 3 kg/mp	kg	153,600	21,566 3,973	3 312,546 610,264
	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,144	94,60	581,222
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,307	94,60	29,042
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	155,136	16,40	2 544,230
	2710602000030	Otel beton-profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,768	16,00	12,288
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,536	19,00	29,184
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	23,040	5,00	115,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,092	15,00	1,380
12	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de cotelet sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	141,700	190,823 151,360	27 039,686 21 447,712

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	198,380	94,60	18 766,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,340	94,60	2 680,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	807,690	2,62	2 116,14
	2652102100737	Var hidratat	kg	439,270	3,80	1 669,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,101	350,00	1 785,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,850	25,00	21,25
13	CF53B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti - 2 straturi	m2	141,700	50,290 29,326	7 126,066 4 155,494
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,927	94,60	4 155,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	405,262	6,40	2 593,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,567	25,00	14,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,267	160,00	362,72
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	141,700	60,283 52,030	8 542,137 7 372,651
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	63,765	94,60	6 032,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,170	94,60	1 340,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	149,479	7,80	1 165,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,142	25,00	3,55
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	141,700	14,880 11,352	2 108,563 1 608,578
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,004	94,60	1 608,57
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	58,805	7,90	464,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,085	5,00	35,42
16	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	141,700	65,650 42,570	9 302,605 6 032,169
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,765	94,60	6 032,16
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	59,514	49,00	2 916,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	70,850	5,00	354,25
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	86,400	85,519 70,950	7 388,822 6 130,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	64,800	94,60	6 130,08
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,026	3 900,00	101,40

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,009	3 900,00	35,100
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,026	3 900,00	101,400
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,010	3 900,00	39,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,259	38,00	9,842
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	388,800	2,50	972,000
18	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea beton la - pereu	m2	6,400	137,466 113,520	879,784 726,528
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,960	94,60	90,816
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	6,720	94,60	635,712
	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	1,920	1,50	2,880
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,320	21,00	6,720
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,512	38,00	19,456
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,640	60,00	38,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,022	3 900,00	85,800
19	CA03D2	Beton turnat la pereu, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - la pereu Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	3,200	1 675,841 539,220	5 362,690 1 725,504
	7123010010200	Betonist	h-om	16,960	94,60	1 604,416
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,280	94,60	121,088
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	896,448	2,20	1 972,186
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,420	320,00	774,400
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,225	360,00	801,000
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	1,920	25,00	48,000
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,040	40,00	41,600
20	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: - la pandus sveler	kg	48,000	56,510 24,596	2 712,480 1 180,608
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,040	94,60	1 044,384
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,960	94,60	90,816
	7212030022700	Sudor	h-om	0,480	94,60	45,408
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	48,000	31,00	1 488,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,240	92,00	22,080
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,480	41,00	19,680
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,960	2,20	2,112
21	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,000	1 514,760	3 029,520

1	2	3	4	5	6	7
					491,920	983,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,800	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,900	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	5,700	94,60	539,220
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,000	980,00	1 960,000
	2663102100000	Beton	m3	0,072	1 190,00	85,680
22	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,000	1 228,100	2 456,200
					558,140	1 116,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,200	94,60	113,520
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,900	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	9,700	94,60	917,620
	2030112931102	Urne	buc	2,000	570,00	1 140,000
	2663102100000	Beton	m3	0,168	1 190,00	199,920
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,900	518,754	2 023,141
					93,654	365,251
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,861	94,60	365,251
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,485	324,00	1 453,140
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,638	125,00	204,750
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	29,000	106,965	3 101,985
					28,380	823,020
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,480	94,60	329,208
	7129020012800	Pavator	h-om	5,220	94,60	493,812
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	29,580	2,20	65,076
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,087	322,00	28,014
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	29,145	75,00	2 185,875
25	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	42,000	289,401	12 154,852
					98,762	4 148,021
	7129020012800	Pavator	h-om	42,521	94,60	4 022,487
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,327	94,60	125,534
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	42,630	141,00	6 010,830
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	67,200	2,20	147,840
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	660,660	2,20	1 453,452
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,210	320,00	67,200
	1421102200547	Savura pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,599	91,00	327,509
26	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la soclu) fixate	m2	25,600	363,332	9 301,309
					169,334	4 334,950

1	2	3	4	5	6	7
		de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010				
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,824	94,60	4 334,950
	2661112800700	Placi de gresie - tip cosauti	m2	26,373	164,00	4 325,172
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	64,640	4,20	271,488
	2430226100000	Fuga	kg	14,221	22,00	312,862
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	517,120	0,10	51,712
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,205	25,00	5,125

	Total	lei	142 818
	Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 24 %	24,00 %	18 340
	Transportarea materialelor (PI3) * 10 %	10,00 %	6 471
	Cheltuieli de regie (PI3) * 14.5 %	14,50 %	20 709
	Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu		188 338
	Beneficiu (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	11 300
	Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Beneficiu		199 638
	TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Beneficiu) * 20 %	20,00 %	39 928
			239 566
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		76 416

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele)



L.Ș.

